漁業設立登記申請書
主旨：漁業執照設立登記，資料如下，請惠予核發。

漁船名稱  統 一 編 號   CT   －

漁 業 人
國 民 身 分 證

統 一 編 號

出   生

年 月 日
    年  月  日

地   址
澎湖縣      市鄉      里村      路    巷    弄      號

之
電 話

總 噸 數 噸 凈 噸 數  噸 船 長 公尺 船員人數 人

主 漁 業   兼營漁業

機械種類

及 馬 力

主 機             牌 缸柴油機

馬力

副 機             牌 缸柴油機

馬力

油 槽 容 量 公升 最 高 航 速 浬

通 訊 設 備  國 際 呼 號  M M S I 碼

漁具種類及數量  焚寄網   領  延繩     籠  流剌網  領  乙支釣   組

漁場位置及區域 我國沿岸海域 漁 獲 對 象 沿 岸 魚 類 漁 期
週

年

漁 業 根 據 地 漁港 漁獲物起卸港 漁港 漁港
漁

港

換 發 方 式

（ 請 打 ˇ ）
 新建造  過戶換發  期滿換發  遺失補發

檢 查 時 效

(請依據船舶檢查證書填寫)

下次定期檢查應於    年    月      日 前後三個月 申請施

行。

檢 附 書 件

（ 請 打 ˇ ）

 原領漁業執照正本  有效之小船執照影本一份。

 買賣契約書副本一份。  原領漁船油配油手冊一本。

此致

澎湖縣政府農漁局

             申請人：                        （簽章）

              電 話：

中      華      民      國       年          月           日